47616
281125-MOT-GRJ-01
注意
●屋内で、適正温度（5～35℃）で使用する
屋外や高温で使用すると、感電・火災・短寿命の原因になります。
●定格電圧(100～242V)±6％以内の電源電圧、
　定格周波数（50／60Hz）で使用する
電源電圧が定格電圧の±6％以内であることと、周波数が定

手順3参照
 単位：mm
器具品番の末尾
LXBF-UK40-□□□□ W1L1 W２ H1 H２
W170 1254
1274
1254
1274
141
180
210
291
57
56
57
57
170
210
240
328
8
9
8
8
W240
W190
W328
 単位：mm
器具品番の末尾
LXBF-UK110T-□□□□ W1 W２ H1 H２
W170 141
180
210
291
57
56
57
57
170
210
240
328
8
9
8
8
W240
W190
W328
L1
600
800（ボルト用穴）
（ボルト用穴）
４-φ20
ボルト用穴
電源端子台φ20
電源線用穴
※LXBF-UK40-W190のみφ30
(H1)
65
H2
W
2
W
1
※LXBF-UK110T-W190のみφ30
各部の名称と寸法 ●施工の前に、下記の部品がすべて揃っていることを確認してください。
●部品の破損を防ぐため、取り付けの手順は必ず守ってください。
その他の注意 設置や取り扱いについての注意です。
●硫黄成分がある場所には取り付けないでください。メッキ工場などのように硫黄成分を含むガス・蒸気・液体にさらされるおそれがある場所では使用しないでくだ